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
 508-155-779

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. KACZARY
Mieszkanie 2-pokojowe, 56 m2, u
stawne
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

GM. WIELKA WIEŚ,
TOMASZOWICE
Gustowny, wolnostojący dom,  208 m2, 
2009 r., działka 11 ar
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga    
 505-236-943

DĘBNIKI,
SIDZINA
Domy w zab. szeregowej, 6-pokojowe, 
pow. 126 m2

Ceny: od 520.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI
Domy wolnostojące, 5-pokojowe, 
pow. 122 m2

Ceny: od 575.000 zł

AZORY,
UL. PODKOWIŃSKIEGO
Ładne mieszkanie 2-pokojowe, 
54 m2, 2004 r.
Cena: 394.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski
                            510-087-993

BIEŃCZYCE,
UL. BIEŃCZYCKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 35 m2, 
nowe, 2017 r.
Cena: 330.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ZWIERZYNIEC,
UL. STACHOWICZA
2-pokojowe mieszkanie urządzone 
w wysokim standardzie, 79 m2, I p.
Cena: 665.000 zł

KONTAKT:  Pamela Pallasch 
 511-272-088

KONTAKT:  Małgorzata Brożek
  688-880-149
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PODGóRZE,
UL. PRZEMYSŁOWA
Mieszkanie 4-pokojowe, 86 m2, 
nowoczesne
Cena: 867.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

GRZEGóRZKI,
UL. GRZEGóRZECKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 42 m2, 
przestronne
Cena: 555.0000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer        
                   518-706-583

WOLA DUCHACKA,
UL. WALEREGO SŁAWKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 88 m2, 
2011 r., nowoczesne
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

ZABŁOCIE,
UL. ŚLUSARSKA
Mieszkanie, 3-pok, 96 m2, 
wys. standard
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

DĘBNIKI,
UL. LIPIŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
taras ok. 36 m2

Cena: 535.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Słaby       
                    500-715-217

BRONOWICE
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 30-91 m2

Ceny: od 261.783 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 2, 3-pokojowe, 
pow. 42-60 m2

Ceny: od 241.360 zł                    

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

PODGóRZE,
UL. PRZEWóZ
Mieszkanie 2-pokojowe, 42 m2, 
nowoczesne 
Cena: 358.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

KURDWANóW,
UL. FILIPOWICZA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
po remoncie
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

WZGóRZA KRZESŁAWICKIE
UL. GRĘBAŁOWSKA
Dom wolnostojący, 176 m2, 
do zamieszkania
Cena: 895.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022
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KAZIMIERZ,
UL. SKAWIŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
115 m2, wys. standard
Cena: 1.150.000  zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

KURDWANóW,
UL. TURNIEJOWA
Mieszkanie 4-pokojowe, 137 m2, 
2000 r., dwupoziomowe
Cena: 659.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-105-083

GRZEGóRZKI,
UL. DĄBSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 36,6 m2, 
nowoczesne, 2016 r.
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran-Michałowska   
 503-780-786

NOWA HUTA,
OS. UROCZE
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, 
balkon, urządzone
Cena: 360.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

RUCZAJ,
UL. BIENIARZóWNY
Dom w zab. szeregowej, 200 m2, 
urządzone, 2002 r.
Cena: 697.000 zł 

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

WOLA JUSTOWSKA
Apartamenty 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 31-73 m2

Ceny: od 319.500 zł  

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI,
BIBICE
Domy w zab. bliźniaczej, 
5-pokojowe, pow. 118 m2

Ceny: od 549.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz                         
 688-880-184

 
 

NIEPOŁOMICE,
OCHMANóW
Dom wolnostojący, 208 m2, 
dz. 12 ar, klimatyczny, 2008 r.
Cena: 790.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek            
                    505-110-150

MICHAŁOWICE,
UL. BANASIóWKA
Dom w zab. bliźniaczej 220 m2, 
dz. 7 ar, taras, 2006 r.
Cena: 890.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran-Michałowska 
 503-780-786

RUCZAJ,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 70,8 m2, 
2007 r., do wejścia
Cena: 560.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala   
 510-131-177
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

arch. Wojtek Wieczorek
broker lic.18832

+ 48 601 131 690

Iwona Wieczorek
broker lic. 10221

+ 48 609 777 677

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Willa/teren inwestycyjny Penthouse

Penthouse Kamienica po remoncie

Willa do modernizacji

Aleja Rzeczypospolitej 18 lok. 178U Warszawa • www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl

WARSZAWA, tylko ok. 12 min. od Centrum, 
1116 m2, działka 9500 m2

WarszaWa MokotóW ul. Żaryna,
137 m2, 5 pok.

WARSZAWA CentRUm, 
56 m2, 2 pok.

WarszaWa mOKOtÓW, ul. Bruna,
115 m2, 4 pok.

POdKOWA LeśnA
318 m2, działka 3500 m2

Właściciele biura

18.000.000 PLn

2.100.000 PLn

2.800.000 PLn

960.000 PLn

1.350.000 PLn

tel. + 48 601 131 690 tel. +48 797 171 103

tel. + 48 601 131 690

tel. + 48 694 750 266

tel. + 48 609 777 677



91Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 07/2018

rynek wtórny | prezentacja ofert

KRAKÓW, PIASKI STARE

Do sprzedania dom jednorodz-
inny o pow. 198 m2, położony na 
działce ponad 8 a, wybudowany w 
latach 90-tych, wykończony 
w 2010 r., nieruchomość 
zlokalizowana w cichym i spokoj-
nym miejscu.

870 000 zł do negocjacji
KRAKÓW, WYCIĄŻE

Do sprzedania parterowy dom 
jednorodzinny o pow. 120 m2, 
położony na działce 21 ar., wybu-
dowany w 1990 roku, wymaga 
gruntownego remontu.

259 000 zł do negocjacji

GDÓW

Do sprzedania dom 
o pow. 150 m2, położony na 
działce 7 a, wybudowany w latach  
80-tych, wyremontowany 
w 2015 roku, bardzo dobra 
lokalizacja. 

349 000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601

WIELICZKA, GM. BISKUPICE

Do sprzedania dom jednorodzinny 
o pow. 110 m2, położony na działce 
o pow. 11,5 a, wybudowany w 2012 
roku, bardzo ładny i funkcjonalny.

585 000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601

SKAWINA

Do sprzedania dom w stanie 
surowym o pow. 160 m2, położony 
na działce 11 ar., wybudowany 
w 2016 r., w okolicy nowe domy 
jednorodzinne i tereny zielone.

465.000 zł
SKAWINA

Do sprzedania nowoczesny dom 
w zabudowie bliźniaczej 
o pow. 166 m2, położony na działce 
4,5 a, wybudowany w 2017 r., w sta-
nie deweloperskim, cicha i spokojna 
okolica.

550 000 zł

WIELICZKA

Do sprzedania dom w stanie su-
rowym o pow. 200 m2, położony na 
działce o pow. 24 a., nieruchomość 
położona w spokojnym miejscu z 
pięknym widokiem na Kraków.

420.000 zł do negocjacji
KRAKÓW, SWOSZOWICE, UL. SAWICZEWSKICH

Do sprzedania dom jednorodzinny o 
pow. 250 m2, położony na działce o 
pow. 10 a, wybudowany w 2012 roku, 
w stanie deweloperskim, 
7 km do centrum Krakowa.

850 000 zł

KRAKÓW, SWOSZOWICE

Dom parterowy w stanie surowym 
otwartym o pow. 191 m2, położony 
na działce o pow. 7 a, planowana 
inwestycja, według projektu firmy 
Archon „DOM W TYMIANKU 5”.

490.000 zł do negocjacji SKAWINA

Dom parterowy w stanie deweloper-
skim o pow. 124 m2, położony 
na działce o pow. 6,5 a, zlokalizowany 
na kameralnym osiedlu, według 
projektu „DOM PRZY CYPRYSOWEJ 
12 N”, zakończenie inwestycji czerwiec 
2018 r.

399.000 zł do negocjacji

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Lucyna Pacułt 668-177-549

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Lucyna Pacułt 668-177-549

 Elżbieta Saracen 606-963-601  Elżbieta Saracen 606-963-601

 Elżbieta Saracen 606-963-601 Elżbieta Saracen 606-963-601
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B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

Wolnostojący, parter + piętro.
226 m2, 5 pokoi, otwarta kuchnia, 
działka 7,5 a, garaż + wiata.
Rok budowy 2004.

Zabudowa szeregowa, 219 m2/152 m2 

(całkowita/mieszkalna),  4 pokoje, od-
dzielna kuchnia. Garaż 2-stanowiskowy.
2001 rok.

Funkcjonujący obiekt na wynajem
Lokal pod pensjonat + restauracja – idealne 
miejsce na dom Weselny.  970 m2, 4 połą-
czone ze sobą sale, 15 pokoi. Istnieje opcja 
wynajęcia większej (1562 m2) lub mniejszej 
powierzchni obiektu. 

137 a, szerokość 28 m, MPZP – 1700 PUM, 

zabudowa jednorodzinna bliźniacza.

55 m2, 3 pokoje, umeblowane, MPEC.

6 domów w zabudowie bliźniaczej 
(3 budynki), 50 arów, urokliwe, 
zaciszne miejsce pełne zieleni.

Nowy, pow. użytkowa 140 m2, 5 pokoi. 
Dom do wejścia. Działka 17,6 ara, dużo 
zieleni, malownicza okolica.

128 m2, działka 364 m2, 5 pokoi, 
garaż, widokowy taras. Rok budowy 
2018 – stan deweloperski.

49 000 m2, budowlana, MPZP,                    
10 a – zabudowa jednorodzinna i usługi,      
39 a – zabudowa jednorodzinna.

3 pokoje, 77 m2, salon +aneks ku-
chenny, dwie sypialnie, garderoba.
Wysoki standard.

Modlniczka 
Dom na sprzedaż 

Wola Justowska, ul. Morelowa
Dom na sprzedaż 

Wieliczka
Funkcjonujący obiekt na wynajem

Kraków, Mydlniki                     
Działka na sprzedaż

Kraków, ul. Poznańska
Apartament na wynajem

Kraków, Swoszowice
Działka z rozpoczętą inwestycją

Dom w Krzywaczce        
za Mogilanami

Karniowice
Dom na sprzedaż

Zabierzów,
Działka na sprzedaż

Kraków, ul. Przybyszewskiego
Mieszkanie na wynajem

Cena: 830 000 zł Cena: 1 190 000 zł

Cena: 14 000 zł

Cena: 1 600 000 zł

Cena: 2200 zł

Cena: 599 000 złCena: 650 000 zł

Cena: 592 920 zł

Cena: 1 465 000 zł

Cena: 3000 zł

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904
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Mieszkanie zlokalizowane jest tuż przy ulicy Bieńczyckiej, która 
zapewnia bezproblemowy dojazd w każdą część Krakowa. 

Mieszkanie znajduje się w pięknej, nowoczesnej, oddanej do 
użytku w 2014 roku inwestycji Apartamenty Novum.

Kameralna kamienica, w której mieści się 5 mieszkań.  
Całkowicie odrestaurowana w 2011 r.

Kamienica znajduje się zaledwie 900 m. od Rynku Głównego. 
Doskonała lokalizacja zarówno pod inwestycję jak i do użytku 
własnego.

Dom zlokalizowany jest na prestiżowym osiedlu „Saritol Park”, 
zamkniętym z wjazdem tylko dla mieszkańców. 

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Edyta Jaros
+48 575 632 123

e.jaros@nowodworskiestates.pl

Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Łukasz Zborowski
+48 731 070 320

l.zborowski@nowodworskiestates.pl

Karolina Łakomy
+48 575 245 123

k.lakomy@nowodworskiestates.pl

Edyta Jaros
+48 575 632 123

e.jaros@nowodworskiestates.pl

Edyta Jaros
+48 575 632 123

e.jaros@nowodworskiestates.pl

Cena: 2 000 PLN

Cena: 2550 PLN

Cena: 550 000 PLN

Cena: 2500 PLN

Cena: 486 300 PLN

Cena: 1 439 000 PLN

Powierzchnia: 41 m2

Powierzchnia: 55 m2

Powierzchnia: 53 m2

Powierzchnia: 54 m2

Powierzchnia: 41 m2

Powierzchnia: 232 m2

ul. Bieńczycka

ul. Rakowicka

ul. Jesionowa

ul. Jana Zamoyskiego

ul. Starowiślna

Wynajem

Wynajem

Sprzedaż

Wynajem

Sprzedaż

Sprzedaż

Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 2000 PLN

Umów się na spotkanie:  Radosław Góral
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 32 m2

ul. Lubicz Wynajem

Nowocześnie i ze smakiem, tuż przy Uniwersytecie 
Ekonomicznym.

Dzielnica: Kraków-Krowodrza, Prądnik Biały

Cena: 1 900  PLN

Umów się na spotkanie:  Sylwia Ludowicz
+48 575 547 123

s.ludowicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 50 m2

ul. Bociana Wynajem

Wybierz jedno z 10 świetnie urządzonych 2-pokojowych 
mieszkań blisko Quattro Business Park.

Dzielnica: Kraków-Bieżanów 

Cena: 2 200   PLN

Umów się na spotkanie:  Tomasz Grabowski
+48 791 571 915

t.grabowski@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 47 m2

ul. Zbigniewa Małka Wynajem

Zamieszkaj w cichej okolicy blisko stacji Szybkiej Kolei 
Aglomeracyjnej.

www.nowodworskiestates.pl
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